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12 października br. wystartuje XX Samorządowe Forum Kapitału i Finansów w Katowicach, którego

organizatorem jest Municipium SA, wydawca Pisma Samorządu Terytorialnego WSPÓLNOTA. To

jedno z najważniejszych wydarzeń konferencyjnych w kalendarzu samorządowców potrwa dwa dni.

Oprócz dyskusji plenarnych o aktualnych problemach finansowych zaplanowano 12 równoległych

konferencji tematycznych skupiających najlepszych ekspertów, samorządowców i przedstawicieli

biznesu. 

Już po raz dwudziesty odbędzie się Samorządowe Forum Kapitału i Finansów, które od kilku lat gości w

katowickim Międzynarodowym Centrum Kongresowym. Tegoroczne wydarzenie to dwa dni debat,

warsztatów i wykładów w ramach odbywających się jednocześnie 12 konferencji tematycznych. Jedną z

nich będzie Kongres Skarbników, który skupi się na problemach związanych z aktualnymi wyzwaniami

finansowymi – w tym wysokiej inflacji i rosnących kosztach realizacji inwestycji. O możliwych

rozwiązaniach opowiedzą nie tylko najbardziej doświadczeni skarbnicy, ale również przedstawiciele

banków, instytucji finansowych i prawnicy.

W tym roku po raz pierwszy odbędą się konferencje poświęcone gospodarce mieszkaniowej (Forum

mieszkalnictwa), infrastrukturze sieciowej i danym (Samorząd w sieci) oraz obsłudze prasowej urzędów i

organów gminy (Rzecznik prasowy JST). Nie zabraknie konferencji, które co roku skupiają w salach

wykładowych tłumy słuchaczy, takich jak Zjazd sekretarzy, Forum radnych, Miasto przyszłości,

Nowoczesna szkoła, Audyt w JST. Będą też ścieżki poświęcone gospodarce odpadami oraz ochronie

środowiska z udziałem najlepszych ekspertów w kraju.

Każda konferencja tematyczna to od 3 do nawet 7 paneli i wykładów z wyjątkowymi gośćmi:

samorządowcami, prawnikami, ekspertami, przedstawicielami rządu, świata biznesu i finansów, którzy

nie tylko poruszą najważniejsze i aktualne tematy, ale i przedstawią propozycje rozwiązań przygotowane

specjalnie dla JST.

W przerwach między panelami, w Strefie Targowej oraz podczas wieczornej Gali będzie okazja wymiany

doświadczeń i poglądów, nawiązania nowych, cennych znajomości, jak również poznania oferty biznesu.

Wieczór na zakończenie pierwszego dnia Forum uświetni uroczysta Gala Inwestorów Samorządowych z

koncertem gwiazdy – zespołu Kombii – wyłącznie dla uczestników Forum.

Rejestracja na Forum możliwa jest pod linkiem: http://www.samorzadoweforum.pl/rejestracja/ (do 10

października br.).

Związek Powiatów Polskich objął patronat honorowy nad tym wydarzeniem.
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